АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» января 2015 г.  № 06
Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года        № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области.
2. Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Новомеловского сельсовета № 27 от 20 мая 2013 года считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном Интернет – сайте администрации Новомеловского сельсовета  Горшеченского  района.
Глава Новомеловского  сельсовета                                          М.И.Труфанов
                                                                         УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации   Новомеловского  сельсовета Горшеченского района   Курской области от «28»января  2015 г. №06

Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия Новомеловского сельсовета Горшеченского района  Курской области

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органов местного самоуправления
	Орган местного самоуправления - получатель документов (сведений)

	Наименование документов (сведений)
	Орган, организация, предоставляющие документы (сведения)

	1
	Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности либо должности муниципальной службы
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация Новомеловского сельсовета  Горшеченского района Курской области

	Справка о должностях, периоды службы (работы) в которых включаются в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет;

Справка органа, осуществляющего пенсионное обеспечение, о назначении трудовой пенсии по старости (инвалидности) с указанием феде​рального закона, в соответствии с которым она назначена, и размера назна​ченной пенсии
	Комитет социального обеспечения Курской области

ПФР

	2
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация Новомеловского  сельсовета Горшеченского района Курской области

	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц
	ФНС России

	3
	Реализация мероприятий по принятию бесхозяйного недвижимого имущества в муниципальную собственность
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 года № 580 «Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей» (в ред. от 12.11.2004) («Собрание законодательства Российской Федерации», от 22.09.2003, № 38, «Российская газета» от 25.09.2003, № 191);
	Администрация Новомеловского  сельсовета Горшеченского района Курской области

	Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним

Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц

	Росреестр

ФНС России